

จ้างเหมาปรับปรุงถนนอ่างเก็บน้ำห้วยเดียก อ.เมือง จ.สกลนคร

ประกวดราคา เลขที่.....

" ราคาากลาง "

ครั้งที่ 1	ครั้งที่ 2	ครั้งที่ 3	ครั้งที่ 4	ครั้งที่ 5	ครั้งที่ 6	ครั้งที่ 7	ครั้งที่ 8
ลำดับ ที่	รายการ	ค่า K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา (บาท / หน่วย)	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	ราคาเสนอรวมเฉลี่ย (บาท / หน่วย)
							FACTOR F
1	จ้างเหมาปรับปรุงถนนอ่างเก็บน้ำห้วยเดียก อ.เมือง จ.สกลนคร						
	งานปรับปรุงถนนบนคันคลองอ่างเก็บน้ำห้วยเดียกสาย LMC						
	- งานลาดยาง Tack Coat	3.1	17,658	ตร.ม.	19.87	350,864.46	25.34
	- งานผิวจราจร Asphalt concrete	3.3	17,658	ตร.ม.	274.71	4,850,829.18	350.44
	- งานเส้นจราจรสีเหลือง		74	ตร.ม.	230.00	17,020.00	293.41
	- งานเส้นจราจรสีขาว		589	ตร.ม.	230.00	135,470.00	293.41
2	งานปรับปรุงถนนบนคันคลองอ่างเก็บน้ำห้วยเดียกสาย 1R-LMC						
	- งานลาดยางโพรมโด้ด Prime Coat	3.1	3,342	ตร.ม.	42.97	143,605.74	54.81
	- งานลาดยาง Tack Coat	3.1	3,960	ตร.ม.	19.87	78,685.20	25.34
	- งานผิวจราจร Asphalt concrete	3.3	7,302	ตร.ม.	274.71	2,005,932.42	350.44
	- งานเส้นจราจรสีเหลือง		30	ตร.ม.	230.00	6,900.00	293.41
	- งานเส้นจราจรสีขาว		188	ตร.ม.	230.00	43,240.00	293.41
3	งานปรับปรุงถนนทางเชื่อมไปพระตำหนักภูพานราชนิเวศน์						
	- งานลาดยาง Tack Coat	3.1	10,962	ตร.ม.	19.87	217,814.94	25.34
	- งานผิวจราจร Asphalt concrete	3.3	10,962	ตร.ม.	274.71	3,011,371.02	350.44
	- งานเส้นจราจรสีเหลือง		46	ตร.ม.	230.00	10,580.00	293.41
	- งานเส้นจราจรสีขาว		366	ตร.ม.	230.00	84,180.00	293.41
4	งานปรับปรุงถนนเส้นทางภายในวังจันทน์ห้วยเดียก						
	- งานลาดยาง Tack Coat	3.1	4,296	ตร.ม.	19.87	85,361.52	25.34
	- งานผิวจราจร Asphalt concrete	3.3	4,296	ตร.ม.	274.71	1,180,154.16	350.44

จ้างเหมาปรับปรุงถนนอ่างเก็บน้ำห้วยตึก อ.เมือง จ.สกลนคร

ประกวดราคา เลขที่.....

" ราคากลาง "

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ข้อที่ 7	ข้อที่ 8
ลำดับ	รายการ	ค่า K	ปริมาณ	หน่วย	ราคา	รวมเงินทั้งสิ้น	ราคาเสนอรวมเฉลี่ย
ที่		สูตรที่			(บาท / หน่วย)	(บาท)	(บาท / หน่วย) ราคารวมทั้งสิ้น (บาท)
5	- งานเส้นจราจรสีเหลือง		72	ตร.ม.	230.00	16,560.00	293.41
	- งานเส้นจราจรสีขาว		366	ตร.ม.	230.00	84,180.00	293.41
	งานปรับปรุงถนนคันคลองสาย RMC						
	- งานเส้นจราจรสีเหลือง		192	ตร.ม.	230.00	44,160.00	293.41
	- งานเส้นจราจรสีขาว		384	ตร.ม.	230.00	88,320.00	293.41
รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรงจากลำดับที่ 1 ถึง 2						12,455,228.64	
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น							15,888,505.65

ตัวหนังสือ (สืบหลักฐานแบบเสนอแบบต้นฉบับโดยที่นำบาททกลับห้าสตางค์)

(นายสรยุทธ ชัยชาติ)

(นายสุรทิน คุ้มกัน)

(นายเกรียง วัฒนาน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ

(นายประคิษฐ์ ปิ่นกระจ่าย)

กรรมการ

ผ.อ.ป.สกลนคร 14 ม.ก. 58

กรรมการ